
 

 

NJOFTIM 

 

Komisioni për Rekrutim i Këshillit Prokurorial të Kosovës në pajtim me nenin 25.6 të 

Rregullores nr. 07/2015 për rekrutimin, provimin, emërimin dhe riemërimin e 

prokurorëve të shtetit  (Rregullorja), pas shqyrtimit të ankesave nga Komisoni për 

Rishqyrtim i Këshillit Prokurorial të Kosovës njofton të gjithë kandidatët me listën 

përfundimtare të Testit Kualifikues. 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë kaluar me sukses Testin Kualifikues se në 

pajtim me nenin 16 të Rregullores, do ti nënshtrohen TESTIT ME SHKRIM me datë 

15 dhjetor 2018 në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike në Vushtrri. 

 

Regjistrimi i kandidatëve do të bëhet me fillim nga ora 07:30 deri në ora 08:30 kur 

edhe do të mbyllen dyert e sallës.  

 

Kandidatët që paraqiten pas orës 08:30 nuk do të lejohet të marrin pjesë në provim. 

 

Ju njoftojmë se do të lejohet vetëm përdorimi i Kodit Penal dhe Kodit të Procedurës 

Penale i cili do të sigurohet nga Këshilli Prokurorial i Kosovës.  

 

Kandidatët janë të obliguar të marrin me vete dokumentin e identifikimit dhe nuk do 

të ju lejohet asnjë lloj dokumentacioni ose pajisje tjetër, përfshirë çantë dore, letër, 

dosje, stilolapsa, fletore, telefon, llap top, etj ashtu edhe siç është përcaktuar me 

Rregullore! 

 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI PROKURORIAL I KOSOVËS/ TUŽILAČKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL 

 

                                                                                                                           Prishtinë,  

04 dhjetor 2018 



Nr. Emri Mbiemri Pikët 

1 Bekim Kodraliu 59 

2 Elza Bajrami 59 

3 Muhamed Abdyli 59 

4 Avdyl Hyseni 58 

5 Flamur Ahmeti 58 

6 Ibrahim Maloku 58 

7 Sadat Lekiqi 58 

8 Valon Hajdini 58 

9 Asman Hoxha 57 

10 Majlinda Xhema Avdiu 57 

11 Sedat Morina 57 

12 Vlora Shehu 57 

13 Adnan Hajdari 56 

14 Afrim Paçarizi 56 

15 Arbër Shala 56 

16 Arianit Salihu 56 

17 Besnik Sheqiri 56 

18 Bujar Lushaku 56 

19 Burim  Sadiku 56 

20 Gazmend Lokaj 56 

21 Lavdrim Bullatovci 56 

22 Merita Mustafa 56 

23 Sali Topalli 56 

24 Sami Franca 56 

25 Valdrin  Krasniqi 56 

26 Valon Kabashi 56 

27 Venera  Shala 56 

28 Ardian Emini 55 

29 Asdren Hasani 55 

30 Avdi  Kryezi 55 

31 Besarta Zuka 55 

32 Feim Bytyqi 55 

33 Gazmend Gashi 55 

34 Kadina Bogaj Thaçi 55 

35 Kastriot Memaj 55 

36 Labinot Jetishi 55 

37 Latif  Hyseni 55 

38 Lavdim Ismajli 55 

39 Mehdi Kozhani 55 

40 Mimoza Shala 55 



41 Naim Aliu 55 

42 Ngadhnjim  Arrni 55 

43 Sadie Vrajolli 55 

44 Selim Lajqi 55 

45 Shefki Berisha 55 

46 Valdon Gashi 55 

47 Agon  Rexhaj 54 

48 Ardiana  Zeka  54 

49 Arlinda Gacaferri 54 

50 Avni Vrajolli 54 

51 Bekim Zogiani 54 

52 Diar Jusufi 54 

53 Emine Hoti 54 

54 Florentina Hoti 54 

55 Haki Sertolli 54 

56 Leonita Lajçi 54 

57 Liman  Musa 54 

58 Minir Arifi 54 

59 Nazmi  Berisha  54 

60 Petrit Nrecaj 54 

61 Prek  Kola 54 

62 Riza  Dembogaj 54 

63 Sadri Alija 54 

64 Benita Berisha 53 

65 Besnik Jakupi 53 

66 Blerina Dërmaku 53 

67 Eset Rama 53 

68 Habibe Kryeziu 53 

69 Liridon Buzhala 53 

70 Agron Haziri 52 

71 Burim Neziri 52 

72 Dorjan Juniku 52 

73 Drita  Sadrija 52 

74 Kadri Mjekiqi 52 

75 Rrezarta Lleshaj 52 

76 Skender Govori 52 

77 Taulant Atashi 52 

78 Valdet Hoxha 52 

79 Albrim Kastrati 51 

80 Arta Xhafa 51 

81 Avni Namani 51 



82 Granit Ramadani 51 

83 Leonard Krasniqi 51 

84 Martin Komani 51 

85 Muhamet Mujaj 51 

86 Nekibe Maxhuni 51 

87 Rifat Kelmendi 51 

88 Sabrie Abazi 51 

89 Sheremet Fejza 51 

90 Shqipe Rexhepi 51 

91 Vegim Maloku 51 

92 Visar Zeqiri 51 

93 Bujar Hamzaj 50 

94 Burhan Shabanaj 50 

95 Flamur Bllacaku 50 

96 Ramadan Krasniqi 50 

97 Abdurrahim Gashi 49 

98 Behar Avdyli 49 

99 Emine Hajdari Gashi 49 

100 Fevzi  Podvorica 49 

101 Isuf Bajraliu 49 

102 Qendresa Lajçi 49 

103 Selvete Krasniqi 49 

104 Skender Jetishi 49 

105 Valbona  Berisha Tahiri 49 

106 Baki Sylejmani 48 

107 Batisha Ibrahimi 48 

108 Elvana Prekazi 48 

109 Fexhrie Smakaj 48 

110 Hidajete Aliu 48 

111 Ilir Ramaj 48 

112 Muharrem Kurtaj 48 

113 Nexhmije Karaqi 48 

114 Saranda Berisha 48 

115 Valdete Hyseni 48 

116 Ahmet Morina 47 

117 Driton  Shehu 47 

118 Faredin Ilazi 47 

119 Sadat Topalli 47 

120 Bahri  Mecini 46 

121 Bardhyl Haxhimustafa 46 

122 Fadil Hoxha 46 



123 Fehmi Hoti 46 

124 Mergim Himaj 46 

125 Mirlinda Bllata Dibrani 46 

126 Skender Rrahmani 46 

127 Bajram Gashi 45 

128 Iliriana Krasniqi 45 

129 Kushtrim Haliti 45 
 

 


